Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа №31»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 31»)

П Р И К А З

15.06.2024 г. № 106/03-03

пос. Шейха Изнаура Несерхоева

О назначении ответственных лиц за разработку должностных инструкций для

педагогических работников, преподающих учебные предметы «Труд (технология),

«Обеспечение безопасности и защиты Родины»

   С целью реализации пункта 5 раздела 6 Дорожной карты МБОУ «СОШ№31» г. Грозного

по внесению изменений в основные образовательные программы начального, основного и

среднего общего образования к 01.09.2024 г., утвержденной приказом от 20.04.2024 г.

№64/03-03, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить нижеследующих ответственных лиц за разработку должностных инструкций

для педагогических работников, преподающих учебные предметы «Труд (технология),

«Обеспечение безопасности и защиты Родины»:

- Сулейманова А.М., заместитель директора по УР,

- Габзаева Ж.Ж., заместитель директора по УР,

- Эзиева Л.И., заместитель директора по УМР,

- Чираева Р.А. - заместитель директора по ВР.

2. Завершить работу по разработке и введению в действие должностных инструкций для

педагогических работников, преподающих учебные предметы «Труд (технология),

«Обеспечение безопасности и защиты Родины» в срок до 31.08.2024 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Х.М. Читамурова

		2024-09-16T15:49:18+0300
	Читамурова Хазан Магомедовна